平成     年     月     日
（あて先）春日井市長

　　　所在地
　　　店舗等名称
                       　        　　 代表者                    　   eq \o\ac(○,印)
　　　年度　交流会の取り組みについて（報告）
   みだしのことについて、次のとおり報告します。

１　実施内容

	名　称

	開催日数
	　　　　　日／年間

	延参加人数
	人
	内訳
	本人　　　 　人
	地域住民　　　人

	家族　　　 　人
	その他　　　 人

	主な実施内容

	課題・

来年度の目標等

２　添付資料
関連資料（チラシ・写真など）
３　実施内容（詳細）

	日時
	内容
	参加人数

	1

	本人
　　　　人
	地域住民
　　 　　人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	2

	本人
　　　　人
	地域住民
　　  　 人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	3

	本人
　　　　人
	地域住民
　　  　 人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	4

	本人
　　　　人
	地域住民
　　 　　人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	5

	本人
　　　　人
	地域住民
　　  　 人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	6

	本人
　　　　人
	地域住民
　　  　 人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	7

	本人
　　　　人
	地域住民
　　 　　人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	8

	本人
　　　　人
	地域住民
　　  　 人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	9

	本人
　　　　人
	地域住民
　　  　 人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	10

	本人
　　　　人
	地域住民
　　 　　人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	11

	本人
　　　　人
	地域住民
　　  　 人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	12

	本人
　　　　人
	地域住民
　　  　 人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	13

	本人
　　　　人
	地域住民
　　 　　人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	14

	本人
　　　　人
	地域住民
　　  　 人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	15

	本人
　　　　人
	地域住民
　　  　 人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	16

	本人
　　　　人
	地域住民
　　 　　人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	17

	本人
　　　　人
	地域住民
　　  　 人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	18

	本人
　　　　人
	地域住民
　　  　 人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	19

	本人
　　　　人
	地域住民
　　  　 人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	20

	本人
　　　　人
	地域住民
　　  　 人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	21

	本人
　　　　人
	地域住民
　　  　 人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	22

	本人
　　　　人
	地域住民
　　  　 人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	23

	本人
　　　　人
	地域住民
　　  　 人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	24

	本人
　　　　人
	地域住民
　　  　 人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人

	25

	本人
　　　　人
	地域住民
　　  　 人

	家族
 　　　人
	その他
　　　　 人